



## COTIZACION RD\$ 64203

TERMINOS: 05. Credito 30 Dias

INCOTERM:

TIEMPO DE ENTREGA:

VENDEDOR: Milquiades Mañon

Calle el Fundo No. 12

809-568-3597 \* ventas7jelectricos@gmail.com

Santo Domingo, Republica Dominicana

RNC: 131134688

Fecha: 04-10-2022

RNC/CEDULA No.: 401036762

CLIENTE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CLIENTE NO.: 292

DIRECCION: DIRECCION, SECTOR, DISTRITO NACIONAL, STO. DGO.

TELEFONO: 5333191, [null], FAX: [null]

ITEM	Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total
1	tupr2	TUBO PVC SDR-26 2 X 19	UNIDAD	100.00	\$605.00	\$60,500.00
2	tupr1.5	TUBO PVC SDR-26 1 1/2 X 19	UNIDAD	100.00	\$376.00	\$37,600.00
3	COUP1.5	COUPLING PVC 1 1/2	UNIDAD	50.00	\$15.00	\$750.00
4	CUPR1.5	CURVA PVC SDR-41 1 1/2	UNIDAD	50.00	\$39.44	\$1,972.00
5	COUP2	COUPLING PVC 2	UNIDAD	50.00	\$36.00	\$1,800.00
6	CUPR2	CURVA PVC REFORZADA 2	UNIDAD	50.00	\$59.00	\$2,950.00
7	ADPM2	ADAPTADOR PVC MACHO 2	UNIDAD	50.00	\$32.00	\$1,600.00
8	ADPM1.5	ADAPTADOR PVC MACHO 1 1/2	UNIDAD	50.00	\$25.00	\$1,250.00
9	CBXR1.5	CONECTOR BX RECTO 1 1/2	UNIDAD	100.00	\$74.00	\$7,400.00
10	CBXR.75	CONECTOR BX RECTO 3/4	UND.	100.00	\$22.00	\$2,200.00
11	CBXR1	CONECTOR BX RECTO 1	UND.	100.00	\$39.00	\$3,900.00
12	CBXR2	CONECTOR BX RECTO 2	UNIDAD	100.00	\$109.00	\$10,900.00
13	ABE1.5	ABRAZADERAS EMT 1 1/2	UND.	100.00	\$10.95	\$1,095.00
14	ABE.75	ABRAZADERAS EMT 3/4	UND.	100.00	\$3.90	\$390.00
15	ABE1	ABRAZADERAS EMT 1	UND.	100.00	\$5.45	\$545.00
16	ABE2	ABRAZADERAS EMT 2	UND.	100.00	\$14.67	\$1,467.00
17	RP10070	REGISTRO PLAST CON CONO 100 X 100 X 70 PET-BA 4X42.8	UNIDAD	80.00	\$85.00	\$6,800.00
18	RG1041	REGISTRO N-1R 10 X 10 X 4	UNIDAD	30.00	\$422.00	\$12,660.00
19	TUFXR1.5	TUBERIA FLEX 11/2	UNIDAD	3,280.00	\$35.00	\$114,800.00
20	TUFXR.75	TUBERIA FLEX. REF. 3/4 ( GRIS)	PIE	2,000.00	\$5.85	\$11,700.00
21	TUFXR1	TUBERIA FLEX. REF. 1 ( GRIS)	UNIDAD	2,000.00	\$12.26	\$24,520.00
22	TUFXR2	TUBERIA FLEX. REFORZADA 2	UNIDAD	3,280.00	\$58.46	\$191,748.80
23	CL15X10	CANALETA 15 X 10 C/ ADHESIVO 1/2X10MM KOLNY	UNIDAD	150.00	\$85.00	\$12,750.00
24	CL25X15 C	CANALETA PLAST. 1X16MM C/ ADHESIVO KOLNY	UNIDAD	100.00	\$140.00	\$14,000.00
25	CL50X25	CANALETA KOLNY 2 PULG 50MM X 25MM	UNIDAD	100.00	\$352.00	\$35,200.00
26	TORD08.1	TORNILLO DIABLITO NEGRO 8 X 1	UNIDAD	3,000.00	\$0.60	\$1,800.00
27	TPV1	TARUGO PL. 1/4 X 1 (VERDE)	UNIDAD	1,000.00	\$0.33	\$330.00
28	TORD08.1 5	TORNILLO DIABLITO 8 X 11/2	UNIDAD	500.00	\$0.69	\$345.00
29	TPA1.5	TARUGO PL. 5/16 X 1-1/2 (AZUL)	UNIDAD	200.00	\$1.00	\$200.00
30	CP10	CORREA PLAST. #10	UNIDAD	50.00	\$1.20	\$60.00

IdUsr: MILQUIADES

martes, octubre 04, 2022

11:48:09 AM

Pagina

1 de 2

**COTIZACION RD\$ 64203**

TERMINOS: 05. Credito 30 Dias

INCOTERM:

TIEMPO DE ENTREGA:

VENDEDOR: Milquiades Mañon

Calle el Fundo No. 12

809-568-3597 \* ventas7jelectricos@gmail.com

Santo Domingo, Republica Dominicana

RNC: 131134688

Fecha: 04-10-2022

RNC/CEDULA No.: 401036762

CLIENTE: CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

CLIENTE NO.: 292

DIRECCION: DIRECCION, SECTOR, DISTRITO NACIONAL, STO. DGO.

TELEFONO: 5333191, [null], FAX: [null]

ITEM	Codigo	Descripcion	Unidad	Cantidad	Precio	Total	
31		REGISTRO PLASTICO 167X167X78MM GRIS CLARO		80.00	\$316.00	\$25,280.00	
32	CP10	CORREA PLAST. #10	UNIDAD	100.00	\$440.00	\$44,000.00	
TIEMPO DE ENTREGA: Inmediato						Sub Total	\$632,512.80
GARANTIA: segun desperfecto de fabrica						Total Exento	\$0.00
						Total Gravado	\$632,512.80
						Total DirTec	\$0.00
ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO						I.T.B.I.S	18%, \$113,852.30
						Transporte	\$0.00
						<b>Total Factura RD\$</b>	<b>\$746,365.10</b>

**AUTORIZADO:**

Nombre: \_\_\_\_\_

Fecha/Hora: \_\_\_\_\_

RE-IMPRESION